
50.37

50.37

50.60
50.59

50.60
50.62

50.63

50.61

50.56

50.73

50.72

50.67

50.55

50.59

50.67
50.54

50.60
50.60

50.58

50.61

50.64

50.66
50.65

50.66

50.70

50.67

50.57

50.3750.38

50.6150.60

50.63

50.65

50.25

50.45
50.54

50.74 50.24
49.98

49.80

49.65

50.20
50.23 50.23

49.97

50.37
50.42

50.25
49.47

50.42

50.47

50.50

Eing.50.50

50.49
50.46

50.21

50.13

50.15

50.14

49.98

49.97

50.62

50.38 50.12
49.93

49.82

50.03
50.59 50.43

50.34

50.29

50.23

50.23

50.33

50.51

50.49
50.40

50.39

50.50

50.52

50.48

50.43
50.40

50.45

50.47

50.43

50.40 50.4850.4950.48
50.51

50.48

50.39

50.49

50.5250.49

50.41

50.50

50.49

50.5350.49

50.41

49.36

49.50

50.26

50.31

50.28

50.37

50.38

50.12

49.40
49.28

49.33

49.95

50.19

50.24

49.99

49.99
50.13

50.40
49.51

50.76

50.74

50.37

50.03
50.24

50.73

50.63
50.70

50.69
50.68

50.52

50.58

Ein
g.

50.57

Eing.

Eing.

50.03

49.52

49.62

49.61

49.59

49.58

49.55

49.74

49.63

49.55

50.35

46.89

46.92

Sportanlage

Biotop

Biotop

Weg

Biotop

896

895

794

118 899117

119

894

785

1188

618

104

1178

786

1011

907

672

735

97

906

1179

121

673

1177

OK-Dach 1.OG

Aussparung

Feuertreppe EG

Grün

To
r

To
r

To
r

To
r

As
ph

alt

As
ph

alt
Grün

Schotter

Weg

Kunststoffgitterplatten

Sitzgruppe

Sitz-gruppe

Platten 40/40

Blumenkübel

TT

TT

TT

TT=Tischtennis

TT

Durchfahrtshöhe=3.3m

Fa
hrr

ad
stä

nd
er,

all
e 1

m

Fa
hrr

ad
stä

nd
er,

all
e 1

m
Fa

hr
rad

stä
nd

er,
all

e 1
m

Fa
hrr

ad
stä

nd
er,

all
e 1

m
Fa

hrr
ad

stä
nd

er,
all

e 1
m

Pflaster 15/15

Asphalt

Asphalt

Co
nta

ine
r

- Stützpfeiler -

Pl 40/40

Asphalt

Ram
peBalkon

u=0.3d=5

u=0.3d=5

u=0.3d=5 Grün

u=0.4d=5

0,4

u=0.9d=8

Rindenmulch

Basketballkorb

Basketballkorb

Asphalt

Biotop

- Stützpfeiler -

- Stützpfeiler -

Durchgangshöhe =3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Wiese

50.17

47.04

47.04

47.01

46.95

47.03

46.98

47.03

48.2848.27

49.31

Schulhof
49.50

49.43

49.30

50.35

50.48
50.30

49.80

50.23

50.05 49.63

49.55

49.61

49.52 49.45

49.72
49.62

49.4650.06

49.59

49.51

49.64

49.51

49.65

49.97

49.66

50.13

50.64

OK-Dach EG

Ein
g.

50
.45

OK-Dach EG

Fassade EG

HG
H 

57
.9*

50.0750.2750.33

50.34

50.50

50.54

50.38

49.69
49.68

50.14

50.04
49.68

49.55
49.97

49.92

50.54

50.60

50.69
50.6750.64

50.67

50.49

50.40

50.3850.38
50.39

50.48

49.24

OK 5
4.2

*

50.48

- Stützpfeiler -

50.54

TT

49.61

49.60

50.23

OK-Dach 1.OG

50.47

50.27
50.29

50.50

50.34

50.51

50.30

TT

TT

50.32

50.24

50
.51

50.25

TT

Zu
fah

rt

50.52
50.51

50.37

50.59

50.64

50.72

50.73

50.7150.71

50.69
50.70

50.61

51.56

50.53

TT

50.64

50.67

50.6750.54

50.5850.62
50.59

50.76 50.68

50.73

50.42
FD

Busch

u=0,9d=8
d=4 d=4 d=4

u=0,9d=8

Zufahrt

50.02

50.03

- Stützpfeiler -

49.44

49.50

50.56

57.66 52.45

30

F

8

F

7

FI

34 a
34

F

38

F

Theodor-Heuss-Schule

42
32

F

9

0 5 10 2015 [m]

50,43

50,39

50,89

50,94

OKF 50,55

OKF 50,55

50,49

50,51

50,44

50,45

50,49

50,44

50,44

50,44

50,53

49,82

50,67

6 %

5,8 %

50,54

30

722

119

29 STG
17.2/29

H
AU

PT
EI

N
G

AN
G

EL
T

23 STG 16.5/30

23 ST
G

16
.5

/3
0

NE
BE

NE
IN

GA
NG

FL
K

fb

BRH 1,50

BRH 1,50

BRH 1,50

BRH 1,50

BRH 0,60

BRH 1,50

49.33

50,54

50,34

50,04

50,35 5

50,28

49,9850,35 50,02 5

49,96 550,34 5

49,98
49,9250,33 5

50,02

49,96
50,33

50,03

50,48 5

50,54

50,54

50,54

50,54

LEGENDE

Pflaster

Plattenstreifen

Abstreifrost

Schotterrasen

Rasen

Pflanzfläche

Sitzmauern mit Holzauflage

Baum neu

Baum vorhanden

Bohrungen

Entwässerungsrinne

Aco-Rinne

Blumenwiese

Asphalt

50.37

50.37

50.60
50.59

50.60
50.62

50.63

50.61

50.56

50.73

50.72

50.67

50.55

50.59

50.67
50.54

50.60
50.60

50.58

50.61

50.64

50.66
50.65

50.66

50.70

50.67

50.57

50.32
50.3750.38

50.6150.60
50.63

50.65

50.25

50.45
50.54

50.74 50.24
49.98

49.80

49.65

50.20
50.23 50.23

49.97

50.37
50.42

50.25

50.06
49.86

49.83

49.77

49.82 49.47

50.42

50.47

50.50

Eing.50.50

50.49
50.46

50.21

50.13

50.15

50.14

49.98

49.97

50.62

50.38 50.12
49.93

49.82

50.03
50.59 50.43

50.34

50.29

50.23

50.23

50.33

50.51

50.49
50.40

50.39

50.50

50.52

50.48

50.43
50.40

50.45

50.47

50.43

50.40 50.4850.4950.48
50.51

50.48

50.39

50.49

50.5250.49

50.41

50.50

50.49

50.5350.49

50.41

49.36

49.50

50.26

50.31

50.28

50.37

50.38

50.12

49.40
49.28

49.33

49.95

50.19

50.24

49.99

49.99
50.13

50.40
49.51

50.76

50.74

50.37

50.03
50.24

50.73

50.63
50.70

50.69
50.68

50.52

50.58

Ein
g.

50.57

Eing.

Eing.

50.03

49.52

49.62

49.61

49.59

49.58

49.55

49.74

49.63

49.55

50.35

46.89

46.92

Sportanlage

Biotop

Biotop

Weg

Biotop

904

896

895

794

118 899

1048

113

1233

1190

117

119

894

785

724

106

92

901

1188

618

1013

104

736

94

1178

786

1011

907

672

735

97

906

1179

121

673

944

1177

OK-Dach 1.OG

Aussparung

Feuertreppe EG

Grün

To
r

To
r

To
r

To
r

As
ph

alt

As
ph

alt

Grün

Schotter

Weg

Kunststoffgitterplatten

Tor

Sitzgruppe

Sitz-gruppe

Platten 40/40

Blumenkübel

TT

TT

TT

TT=Tischtennis

TT

Durchfahrtshöhe=3.3m

Fa
hrr

ad
stä

nd
er,

all
e 1

m

Fa
hrr

ad
stä

nd
er,

all
e 1

m
Fa

hr
rad

stä
nd

er,
all

e 1
m

Fa
hrr

ad
stä

nd
er,

all
e 1

m
Fa

hrr
ad

stä
nd

er,
all

e 1
m

Pflaster 15/15

Asphalt

Asphalt

Co
nta

ine
r

- Stützpfeiler -

Pl 40/40

Asphalt

Ram
peBalkon

u=0.3d=5

u=0.3d=5

u=0.3d=5 Grün

u=0.4d=5

0,4

u=0.9d=8

Rindenmulch

Basketballkorb

Basketballkorb

Asphalt

Biotop

- Stützpfeiler -

- Stützpfeiler -

Durchgangshöhe =3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Durchgangshöhe=3.3m

Wiese

Kleingartenanlage

Rulach

50.17

47.04

47.04

47.01

46.95

47.03

46.98

47.03

48.2848.27

49.31

Schulhof
49.50

49.43

49.30

50.35

50.48
50.30

49.80

50.23

50.05 49.63

49.55

49.61

49.52 49.45

49.72
49.62

49.4650.06

49.59

49.51

49.64

49.51

49.65

49.97

49.66

50.13

50.64

OK-Dach EG

Ein
g.

50
.45

OK-Dach EG

Fassade EG

HG
H 

57
.9*

50.0750.2750.33

50.34

50.50

50.54

50.38

49.69
49.68

50.14

50.04
49.68

49.55
49.97

49.92

50.54

50.60

50.69

51.03

50.6750.64

50.67

50.49

50.40

50.3850.38
50.39

50.48

49.24

OK 5
4.2

*

50.48

- Stützpfeiler -

50.54

TT

49.61

49.60

50.23

OK-Dach 1.OG

50.47

50.27
50.29

50.50

50.34

50.51

50.30

49.42

49.85

TT

TT

50.32

50.24

50
.51

50.25

TT

Zu
fah

rt

50.52
50.51

50.37

50.35

50.59

50.64

50.72

50.73

50.7150.71

50.69
50.70

50.61

51.56

50.53

TT

50.64

50.67

50.6750.54

50.5850.62
50.59

50.76 50.68

50.73

50.42

50.44 FD

Busch

u=0,9d=8
d=4 d=4 d=4

u=0,9d=8

Zufahrt

50.02

50.03

- Stützpfeiler -

49.44

49.50

50.56

57.66 52.45

I

F
I

I

F I

I

I

30

6

F

F

8

28

S II

F

7

24

26

F

FI

34 a
34

I

F

38

F

25

Theodor-Heuss-Schule

42

32

F

44

9

0 5 10 2015 [m]

50,43

50,39

50,89

50,94

OKF 50,55

OKF 50,55

50,49

50,51

50,44

50,45

50,49

50,44

50,44

50,44

50,53

49,82

50,67

6 %

5,8 %

50,54

30

722

119

29 STG
17.2/29

H
AU

PT
EI

N
G

AN
G

EL
T

23 STG 16.5/30

23 ST
G

16
.5

/3
0

NE
BE

NE
IN

GA
NG

FL
K

fb

BRH 1,50

BRH 1,50

BRH 1,50

BRH 1,50

BRH 0,60

BRH 1,50

49.33

50,54

50,34

50,04

50,35 5

50,28

49,9850,35 50,02 5

49,96 5
50,34 5

49,98
49,9250,33 5

50,02

49,96
50,33

50,03

50,48 5

50,54

50,54

50,54

50,54

Änderung Datum: Zeichen: Vorlage Datum: Zeichen:

Stadt Leverkusen
Fachbereich Stadtgrün

Abtl.671

Sb.:MaßstabDatumProjekt Nr.

Fbl. Beig.

Nobelstr. 91
D - 51373 Leverkusen
Tel.: 0214-406 6701
Fax: 0214-406 6702
Email 67@stadt.leverkusen.de

Projekt:

Plan:

G:\67\Neubau\Autocad Arbeitsordner\Aktuell\411-Schulen\Th.-Heuss Realschule\Entwurf aktuell.dwg

Theodor Heuss
Realschule

Entwurf

411 15.02.2024 1:200 Cremer / Stock

Blattgröße: 1189 mm x 841 mm

T
h
e
o
d
o
r-
H
e
u
s
s
-R
e
a
ls
c
h
u
le


	Pläne und Ansichten
	Entwurf


